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Oggetto: Graduatoria di Istituto inter

entrati a far parte dell’organico dell’a

d’ufficio o a domanda condizionata 
 

  
COGNOME E NOME Pu

1  MOLINO GIOVANNA 

2  DI FRAIA LUIGI 

3  TELESE ANTONIO 

4  FORTUNATO IOLANDA 

5  FRALLICCIARDI ANIELLO 

6  PETTI SANELA 

7  DI FILIPPO PASQUALE 

8  CAIAZZA GIUSEPPE 

9  BOTTA WLADIMIRO 

10 LIBERTI FIORITA 

 

       

      E’ escluso dalla graduatoria il sig. FIER

mobilità 2019/2020. 

      E’ escluso dalla graduatoria la sig.ra GR

CCNL concernente la mobilità- 

 

  Avverso tale graduatoria è possibile 

giorni dalla pubblicazione 
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At

interna collaboratori scolastici a. s. 2019/2020  

 dell’autonomia dagli anni scolastici precedenti o dal 0

Punteggio servizio 
Punteggio esigenze di 

famiglia 

Punteg

tito

1130  

841 24 

607 24 

389,33 24 

267,33  

202  

166  

164  

163  

145  

. FIERRO GINO in quanto beneficiario di precedenza ai sensi 

.ra GRIMALDI ANNA in quanto beneficiaria di precedenza ai

sibile proporre motivato reclamo al Dirigente Scolastic

(Firma autografa omessa ai se

LLA RICERCA 

RA 

800l@pec.istruzione.it 

Atti\albo\personle ata 

 

 dal 01/09/2019 per mobilità 

Punteggio 

titoli 

Punteggio 

Totale 

 1130 

 865 

 631 

 413,33 

 267,33 

 202 

 166 

 164 

 163 

 145 

 sensi dell’art.40 del CCNI sulla 

enza ai sensi dell’art. 13 del 

olastico entro e non oltre 10 

Il Dirigente Scolastico 

- Prof.ssa Ida Lenza - 
sa ai sensi dell'art. 3 d.lgs. 39/1993 

 

  




